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VX 8617.500 - CoeanHuTenb, BHyTpeHHUN ana VX, VX IT

[M6KOe pacnonoXXeHNe U MOHTaX No NepuMeTpy MecTa cCoeAnHeHus. [1nsa 6bICTPOro u
HaZeXXHOro MOHTaXa, criepeam unn cooKy.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MpenmyulecTBa

MaTtepunan
[MoBepxHOCTb

KoMniekT noctaBku

YKaszaHue

Moaxoont pns

CteneHb 3awuThl IP corn. MOK 60
529

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/]

EAN

E-Number Sweden

ETIM9
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VX 8617.500

MOKOEe pacronoXXeHne U MOHTaXk Mo NeEPUMETpY MecTa
coeanHeHus. ns 6bICTPOro U HaAEeXHOro MOHTaXa, cnepeau unu
C6OKY, TaKXXe UCMOoJb3yeTcs A COeANHEHUSI cUCTeM LioKoneit VX,

BbICTpbIV M HaAeXHbIA MOHTaX Ha BbI6Op cnepeamn nnmn c6oky
MoHTUpyeTCA No NnepuMeTy B MecTe coeAMHEHNS B JIMHENKY
M6Koe NO3NLNOHNPOBAHWNE, MOSTOMY U36EratoTCA KOMTU3UN C
KOMMOHEHTaMM

JlnctoBas ctanb
OumnHKoBaHHas

CoeaunHnTeNb, BHYTPEHHUI
YNNoTHeHWe ANS COEAUHEHNS B NINHENKY
BkJ1. KpenexHblin MaTepuan

1 KoMniekTa 4OCTAaTOYHO /19 O4HOro MecTa coefUHEeHUs

Tun kopnyca: VX
VXIT

IP 55

6 Wwr.

1.38

1.44

83024900
4028177919327
E3465117

EC002622



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27189263

Opob6peHus

OpobpeHus UL+ C-UL-FTTA
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