Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8617.500 Соединитель, внутренний

Состояние: 01.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



VX 8617.500 - Соединитель, внутренний для VX, VX IT

Гибкое расположение и монтаж по периметру места соединения. Для быстрого и надежного монтажа, спереди или сбоку.

Функции

Арт. №	VX 8617.500
Описание продукта	Гибкое расположение и монтаж по периметру места соединения. Для быстрого и надежного монтажа, спереди или сбоку, также используется для соединения систем цоколей VX
Преимущества	Быстрый и надежный монтаж на выбор спереди или сбоку Монтируется по перимету в месте соединения в линейку Гибкое позиционирование, поэтому избегаются коллизии с компонентами
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Соединитель, внутренний Уплотнение для соединения в линейку Вкл. крепежный материал
Указание	1 комплекта достаточно для одного места соединения
Подходит для	Тип корпуса: VX VX IT
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 55
Упаковка	6 шт.
Вес нетто	1.38
Gross weight	1.44
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177919327
E-Number Sweden	E3465117
ETIM 9	EC002622

© Rittal 2025

Функции

ECLASS 8.0

27189263

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL - FTTA

3